UTBETALNING AV BIDRAG UNDER APRIL 2022

Verksamhetsbidrag ungdomsverksamhet

Bowlingklubben Peter Pan
ES Riddax Aktiv Ungdom
IFK Trelleborg FK
Palmstadens Handikappbowlingklubb
Pingvin Rugby Club
Stavstens HK ungdom
Trelleborg Basket
Trelleborgs Scoutkar
Trelleborgs Sjoscoutkar
Trelleborgs Tennisklubb
OT Smygehuk FF

Lokalbidrag ungdomsverksamhet

Bowlingklubben Peter Pan
Palmstadens Handikappbowlingklubb
Trelleborgs Scoutkar

Trelleborgs Sjoscoutkar

United Fighters

OT Smygehuk FF

Stadbidrag ungdomsverksamhet

Klagstorps IF
Trelleborgs Scoutkar
Trelleborgs Tennisklubb
OT Smygehuk FF

Arrangorsbidrag kulturverksamhet

Foreningen Anderslévarna
Piggsvinsteatern

Trelleborgs Kammarkor
Trelleborgs Musikkar

Trelleborgs Sjofartsmusei Vanner

1020
10380
4080
8600
13364
41276
44528
14128
5472
16104
7080

166 032

1050
8000
8 000
5700
8 000
6 600

37 350

3320
4640
1600
4 600

14 160

20 000
10 000
60 000
113 000
1240



Tusen Myror

Bidrag pensiondrsorganisationer

Bidrag frivilig social verksamhet

Brottsofferjouren Séderslatt

Kulturstipendium

Olof Christofferssons fond

Bidrag cuper & turneringar

50 000

254 240

46 231

46 231







UTBETALNING AV BIDRAG UNDER MAJ 2022

Verksamhetsbidrag ungdomsverksamhet

Anderslovs BolK 23688
Anderslévs Gymnastikforening 1228
Trelleborg Gymnastic & Dance 39680
Vastra skol-IF 6140

70736

Lokalbidrag ungdomsverksamhet

SMU/Equmania 4 050

4 050

Stadbidrag ungdomsverksamhet

Trelleborgs Gymnastic & Dance 3840

3 840

Arrangorsbidrag kulturverksamhet

Bidrag pensiondrsorganisationer

Bidrag frivilig social verksamhet



Kulturstipendium

Olof Christofferssons fond

Bidrag cuper & turneringar
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